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Protokół nr XX z sesji Rady Miasta Rybnika z dnia 12 marca 2020 r. 

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Nadanie nazwy: Park im. Adama Fudalego.  

4. Przyjęcie "Sprawozdania z działalności Komendanta Miejskiego Policji 

w Rybniku oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na 

terenie Miasta Rybnika w 2019 roku".   

5. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego Miasta Rybnika w 2019 roku. 

6. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

7. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2020 rok. 

8. Zmiana uchwały nr 116/VIII/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 

2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Rybnika. 

9. Powołanie komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Ośrodka Leczniczo - Rehabilitacyjnego dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo i Umysłowo im. Jana Pawła II w Rybniku.  

10. Zaproszenie w ramach repatriacji rodziny polskiego pochodzenia zamieszkałej 

w azjatyckiej części byłego ZSRR, w celu osiedlenia na terenie Miasta 

Rybnika.  

11. Określenie zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz 

rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, na które mogą być 

przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Rybnika w roku 2020.   

12. Wyłączenie VII Liceum Ogólnokształcącego w Rybniku z Zespołu Szkół nr 5 

im. Józefa Rymera w Rybniku. 

13. Likwidacja VII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku.  
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14. Rozwiązanie Zespołu Szkół Sportowych w Rybniku oraz likwidacja VIII Liceum 

Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Rybniku.  

15. Wyłączenie Szkoły Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku 

z Zespołu Szkół Technicznych w Rybniku. 

16. Likwidacja Szkoły Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół Technicznych w Rybniku. 

17. Zmiana uchwały nr 594/XXV/2001 Rady Miasta Rybnika z dnia 28 marca 

2001 r. w sprawie założenia placówki Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej 

oraz zmiana innej uchwały.  

18. Utworzenie Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Rybniku oraz nadanie 

mu statutu. 

19. Wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych dla 

których zarządcą jest Prezydent Miasta Rybnika.  

20. Parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych i wysokości 

opłat z tego tytułu. 

21. Uchylenie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 2020 rok.  

22. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 2020 rok.  

23. Zmiana składów osobowych komisji Rady Miasta.  

24. Wolne głosy i oświadczenia radnych.  

25. Zakończenie sesji.  
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1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Nagranie  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godzinie 16:00 otworzył 

sesję Rady Miasta. Powitał wszystkich zgromadzonych. Przewodniczący zaapelował 

o skrócenie czasu wypowiedzi, o zawieszenie zwoływania posiedzeń komisji oraz 

ograniczenie wizyt w urzędzie do niezbędnego minimum, a także poinformował 

o obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych do 30 kwietnia br. Następnie poprosił 

o zgłaszanie ewentualnych wniosków o zmiany w porządku obrad. 

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta złożył wniosek w sprawie  wycofania z porządku 

obrad punktu 11. Określenie zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej 

oraz rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, na które mogą być 

przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przewidziane dla Miasta Rybnika w roku 2020.   

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta złożył wniosek w sprawie 

wycofania z porządku obrad punktu 24. Wolne głosy i oświadczenia radnych.  

 

Karol Szymura – Radny Miasta złożył wniosek w sprawie poszerzenia porządku 

obrad poprzez dodanie punktu 4. Wystąpienie Posła RP Bolesława Piechy w temacie 

koronawirusa. 

 

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta złożył wniosek w sprawie poszerzenia 

porządku obrad poprzez dodanie punktu 24. Rozpatrzenie petycji pana Tomasza 

Miłowskiego w sprawie:  

a) objęcia ochroną jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity Fagus 

sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik w rejonie Głębokich Dołów,  

b) objęcia ochroną jako pomnika przyrody ośmiu drzew z gatunku buk pospolity 

Fagus sylvatica rosnących na terenie Miasta Rybnik w lesie Paruszowiec, 

c) objęcia ochroną jako pomnika przyrody pięciu drzew w Zespole Przyrodniczo-

Krajobrazowym w dolinie Rudy, 

d) utworzenia użytku ekologicznego „Głębokie Doły”, 

e) utworzenia Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Stawy w Dolinie Rudy” 

i użytku ekologicznego „Łęg w dolinie Rudy”, 

f) objęcia ochroną jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity Fagus 

sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik na Józefowcu w dzielnicy 

Wielopole.  

 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=912
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Prezydenta Miasta w sprawie 

wycofania z porządku obrad punktu 11. Określenie zadań z zakresu zatrudniania 

i rehabilitacji zawodowej oraz rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, na 

które mogą być przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Rybnika w roku 2020.  [Głosowanie 1]  

 

Za – 25 radnych  

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku Przewodniczącego Rady Miasta 

w  sprawie wycofania z porządku obrad punktu 24. Wolne głosy i oświadczenia 

radnych. [Głosowanie 2] 

 

Za – 15 radnych  

Przeciw – 3 radnych 

Wstrzymało się – 7 radnych 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku radnego Karola Szymury 

w sprawie poszerzenia porządku obrad poprzez dodanie punktu 4. Wystąpienie 

Posła RP Bolesława Piechy w temacie koronawirusa. [Głosowanie 3]  

 

Za – 21 radnych  

Przeciw – 3 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem wniosku radnego Zbigniewa Lubszczyka 

w sprawie poszerzenia porządku obrad poprzez dodanie punktu 24. Rozpatrzenie 

petycji pana Tomasza Miłowskiego w sprawie:  

a) objęcia ochroną jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity Fagus 

sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik w rejonie Głębokich Dołów,  

b) objęcia ochroną jako pomnika przyrody ośmiu drzew z gatunku buk pospolity 

Fagus sylvatica rosnących na terenie Miasta Rybnik w lesie Paruszowiec, 

c) objęcia ochroną jako pomnika przyrody pięciu drzew w Zespole Przyrodniczo-

Krajobrazowym w dolinie Rudy, 

d) utworzenia użytku ekologicznego „Głębokie Doły”, 

e) utworzenia Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Stawy w Dolinie Rudy” 

i użytku ekologicznego „Łęg w dolinie Rudy”, 

f) objęcia ochroną jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity Fagus 

sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik na Józefowcu w dzielnicy 

Wielopole.  [Głosowanie 4]  
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Za – 23 radnych  

Przeciw – 1 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

Wobec przyjęcia wniosku porządek obrad ukształtował się następująco:  

 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

3. Nadanie nazwy: Park im. Adama Fudalego.  

4. Wystąpienie Posła RP Bolesława Piechy w temacie koronawirusa.  

5. Przyjęcie "Sprawozdania z działalności Komendanta Miejskiego Policji 

w Rybniku oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na 

terenie Miasta Rybnika w 2019 roku".   

6. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego Miasta Rybnika w 2019 roku. 

7. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

8. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2020 rok. 

9. Zmiana uchwały nr 116/VIII/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 

2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Rybnika. 

10. Powołanie komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Ośrodka Leczniczo - Rehabilitacyjnego dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo i Umysłowo im. Jana Pawła II w Rybniku.  

11. Zaproszenie w ramach repatriacji rodziny polskiego pochodzenia zamieszkałej 

w azjatyckiej części byłego ZSRR, w celu osiedlenia na terenie Miasta 

Rybnika.  

12. Wyłączenie VII Liceum Ogólnokształcącego w Rybniku z Zespołu Szkół nr 5 

im. Józefa Rymera w Rybniku. 

13. Likwidacja VII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu 

Szkół nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku.  

14. Rozwiązanie Zespołu Szkół Sportowych w Rybniku oraz likwidacja VIII Liceum 

Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Rybniku.  

15. Wyłączenie Szkoły Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku 

z Zespołu Szkół Technicznych w Rybniku. 

16. Likwidacja Szkoły Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół Technicznych w Rybniku. 

17. Zmiana uchwały nr 594/XXV/2001 Rady Miasta Rybnika z dnia 28 marca 

2001 r. w sprawie założenia placówki Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej 

oraz zmiana innej uchwały.  

18. Utworzenie Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Rybniku oraz nadanie 

mu statutu. 

19. Wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych dla 

których zarządcą jest Prezydent Miasta Rybnika.  

20. Parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych i wysokości 

opłat z tego tytułu. 
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21. Uchylenie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 2020 rok.  

22. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 2020 rok.  

23. Zmiana składów osobowych komisji Rady Miasta.  

24. Rozpatrzenie petycji pana Tomasza Miłowskiego w sprawie:  

a) objęcia ochroną jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity Fagus 

sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik w rejonie Głębokich Dołów,  

b) objęcia ochroną jako pomnika przyrody ośmiu drzew z gatunku buk pospolity 

Fagus sylvatica rosnących na terenie Miasta Rybnik w lesie Paruszowiec, 

c) objęcia ochroną jako pomnika przyrody pięciu drzew w Zespole Przyrodniczo-

Krajobrazowym w dolinie Rudy, 

d) utworzenia użytku ekologicznego „Głębokie Doły”, 

e) utworzenia Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Stawy w Dolinie Rudy” 

i użytku ekologicznego „Łęg w dolinie Rudy”, 

f) objęcia ochroną jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity Fagus 

sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik na Józefowcu w dzielnicy 

Wielopole.  

25. Zakończenie sesji.  

2. Sprawozdanie z działalności Prezydenta w okresie od poprzedniej sesji. 

 

Nagranie  

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta poinformował Radę Miasta o działaniach 

w mieście związanych z epidemią koronawirusa. Prezydent Miasta zaapelował 

o stosowanie się do wytycznych mających na celu zapobieganie rozprzestrzeniania 

się wirusa, a także do ograniczenia wizyt w urzędzie do minimum, celem eliminacji 

zagrożenia. Przypomniał, że w dniach 12 – 25 marca br. zostaną zawieszone zajęcia 

we wszystkich szkołach i przedszkolach, poinformował o odwołaniu zaplanowanych 

imprez kulturalnych i sportowych organizowanych w mieście, o zamknięciu obiektów 

MOSiR-u oraz zmianach w funkcjonowaniu transportu organizowanego przez Zarząd 

Transportu Zbiorowego w Rybniku. Kolejno przedstawił informację o najważniejszych 

spotkaniach, w których uczestniczył oraz o pracach poszczególnych wydziałów 

Urzędu Miasta Rybnika.  

 

3. Nadanie nazwy: Park im. Adama Fudalego.  

 

Nagranie  

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta omówił projekt uchwały. 

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa 

poinformował, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=1303
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=2060
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W dyskusji głos zabrali: 

 

Michał Chmieliński – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie nadania nazwy: Park 

im. Adama Fudalego. [Głosowanie 5] 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

4. Wystąpienie Posła RP Bolesława Piechy w temacie koronawirusa.  

 

Nagranie  

 

Bolesław Piecha – Poseł RP wypowiedział się w tematyce zagrożenia 

koronawirusem. 

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 

Łukasz Dwornik – Radny Miasta,  

Bolesław Piecha – Poseł RP.  

 

5. Przyjęcie "Sprawozdania z działalności Komendanta Miejskiego Policji 

w Rybniku oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa 

publicznego na terenie Miasta Rybnika w 2019 roku".   

 

Nagranie  

 

Piotr Kuczera – Prezydent Miasta omówił projekty uchwał w sprawie przyjęcia 

"Sprawozdania z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Rybniku oraz 

informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta Rybnika 

w 2019 roku" oraz w sprawie oceny stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego 

i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Miasta Rybnika w 2019 roku. 

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa 

poinformował, że projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta, 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=2433
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=3929
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Piotr Kuczera – Prezydent Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia 

"Sprawozdania z działalności Komendanta Miejskiego Policji w Rybniku oraz 

informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Miasta Rybnika 

w 2019 roku".  [Głosowanie 6] 

 

Za – 20 radnych 

Przeciw – 1 radny 

Wstrzymało się – 4 radnych  

 

6. Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego Miasta Rybnika w 2019 roku. 

 

Nagranie  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie oceny stanu 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia przeciwpowodziowego Miasta 

Rybnika w 2019 roku. [Głosowanie 7] 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw –0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

7. Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika. 

 

Nagranie  

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, 

że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w wieloletniej 

prognozie finansowej Miasta Rybnika.  [Głosowanie 8] 

 

Za – 14 radnych 

Przeciw – 2 radnych 

Wstrzymało się –9 radnych  

 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=4368
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=4405
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8. Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2020 rok. 

 

Nagranie  

 

Dariusz Skaba – Skarbnik Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Marek Florczyk – Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju poinformował, 

że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta. 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Rybnika na 2020 rok. [Głosowanie 9] 

 

Za – 14 radnych 

Przeciw – 5 radnych 

Wstrzymało się – 6 radnych  

 

9. Zmiana uchwały nr 116/VIII/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 

2019 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Rybnika. 

 

Nagranie  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Jacek Mularczyk – Przewodniczący Komisji Samorządu i Bezpieczeństwa 

poinformował, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta,  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta, 

Mirela Szutka – Radna Miasta,  

Jacek Mularczyk – Radny Miasta,  

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta, 

Mariusz Wiśniewski – Radny Miasta. 

 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=4711
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=4945
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr 116/VIII/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie budżetu 

obywatelskiego Miasta Rybnika. [Głosowanie 10] 

 

Za – 17 radnych 

Przeciw – 2 radnych 

Wstrzymało się – 6 radnych  

 

10. Powołanie komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Ośrodka Leczniczo - Rehabilitacyjnego dla 

Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo i Umysłowo im. Jana Pawła II 

w Rybniku. 

 

Nagranie  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Krystyna Wałach – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

poinformowała, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Ośrodka 

Leczniczo - Rehabilitacyjnego dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo i Umysłowo 

im. Jana Pawła II w Rybniku.  [Głosowanie 11] 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych  

 

11. Zaproszenie w ramach repatriacji rodziny polskiego pochodzenia 

zamieszkałej w azjatyckiej części byłego ZSRR, w celu osiedlenia 

na terenie Miasta Rybnika.  

 

Nagranie  

 

Piotr Masłowski – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Krystyna Wałach – Przewodnicząca Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

poinformowała, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=6005
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=6100


ESOD: 2020-34476   
Przyg.: BR/667 11/43 

Informacja na temat Administratora danych osobowych znajduje się w Kancelarii Urzędu oraz na stronie BIP Urzędu Miasta 
Rybnika https://bip.um.rybnik.eu/rodo. Kontakt do Inspektora ochrony danych Urzędu Miasta Rybnika: iod@um.rybnik.pl. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zaproszenia w ramach 

repatriacji rodziny polskiego pochodzenia zamieszkałej w azjatyckiej części byłego 

ZSRR, w celu osiedlenia na terenie Miasta Rybnika. [Głosowanie 12] 

 

Za – 25 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

12. Wyłączenie VII Liceum Ogólnokształcącego w Rybniku z Zespołu Szkół 

nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku. 

 

Nagranie  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekty uchwał 

w sprawie  wyłączenia VII Liceum Ogólnokształcącego w Rybniku z Zespołu Szkół 

nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku oraz w sprawie likwidacji  VII Liceum 

Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 5 im. Józefa Rymera 

w Rybniku.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

poinformowała, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyłączenia VII Liceum 

Ogólnokształcącego w Rybniku z Zespołu Szkół nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku. 

[Głosowanie 13] 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

13. Likwidacja VII Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład 

Zespołu Szkół nr 5 im. Józefa Rymera w Rybniku.  

 

Nagranie  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

poinformowała, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie likwidacji VII Liceum 

Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 5 im. Józefa Rymera 

w Rybniku.  [Głosowanie 14] 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=6189
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=6268
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Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

14. Rozwiązanie Zespołu Szkół Sportowych w Rybniku oraz likwidacja VIII 

Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Rybniku.  

 

Nagranie  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

poinformowała, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie rozwiązania Zespołu 

Szkół Sportowych w Rybniku oraz likwidacja VIII Liceum Ogólnokształcącego 

Mistrzostwa Sportowego w Rybniku.  [Głosowanie 15] 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych  

 

15. Wyłączenie Szkoły Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku 

z Zespołu Szkół Technicznych w Rybniku. 

 

Nagranie  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekty uchwał 

w sprawie wyłączenia Szkoły Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku 

z Zespołu Szkół Technicznych w Rybniku oraz w sprawie likwidacji Szkoły 

Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Technicznych w Rybniku. 

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

poinformowała, że projekty zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wyłączenia Szkoły 

Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku z Zespołu Szkół Technicznych 

w Rybniku. [Głosowanie 16] 

 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=6313
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=6403
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Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

16. Likwidacja Szkoły Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica wchodzącej 

w skład Zespołu Szkół Technicznych w Rybniku. 

 

Nagranie  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie likwidacji Szkoły 

Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica wchodzącej w skład Zespołu Szkół 

Technicznych w Rybniku. [Głosowanie 17] 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

17. Zmiana uchwały nr 594/XXV/2001 Rady Miasta Rybnika z dnia 28 marca 

2001 r. w sprawie założenia placówki Rybnickie Centrum Edukacji 

Zawodowej oraz zmiana innej uchwały.  

 

Nagranie  

 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

poinformowała, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany uchwały 

nr 594/XXV/2001 Rady Miasta Rybnika z dnia 28 marca 2001 r. w sprawie założenia 

placówki Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej oraz zmiana innej uchwały. 

[Głosowanie 18] 

 

Za – 24 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

18. Utworzenie Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Rybniku oraz 

nadanie mu statutu. 

 

Nagranie  

 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=6493
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=6525
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=6621
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Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały.  

 

Grażyna Kohut – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu 

poinformowała, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Mirela Szutka – Radna Miasta, 

Wojciech Świerkosz – Zastępca Prezydenta Miasta.  

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie utworzenia Ośrodka 

Rewalidacyjno-Wychowawczego w Rybniku oraz nadanie mu statutu.  

[Głosowanie 19] 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych  

 

19. Wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych dla 

których zarządcą jest Prezydent Miasta Rybnika.  

Nagranie  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały wraz 

z autopoprawką.  

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu 

Zbiorowego poinformował, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez 

komisję.  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda  - Radny Miasta, 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie wysokości stawek 

opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych dla których zarządcą jest 

Prezydent Miasta Rybnika wraz z autopoprawką. [Głosowanie 20] 

 

Za – 17 radnych 

Przeciw – 7 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny 

 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=7027
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20.  Parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

i wysokości opłat z tego tytułu. 

Nagranie  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekt uchwały wraz 

z autopoprawką.  

 

Radosław Knesz – Przewodniczący Komisji Komunikacji i Transportu 

Zbiorowego poinformował, że projekt został pozytywnie zaopiniowany przez 

komisję.  

 

W dyskusji głos zabali: 

 

Jerzy Lazar – Radny Miasta,  

Andrzej Sączek – Radny Miasta,  

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta,  

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Mariusz Węglorz – Radny Miasta,  

Karol Szymura – Radny Miasta, 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie parkowania pojazdów 

samochodowych na drogach publicznych i wysokości opłat z tego tytułu.  

[Głosowanie 21] 

 

Za – 13 radnych 

Przeciw – 10 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych  

 

21. Uchylenie uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 2020 rok.  

Nagranie  

 

Janusz Koper – Zastępca Prezydenta Miasta omówił projekty uchwał w sprawie  

uchylenia uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 2020 rok oraz w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 2020 rok. 

 

Mariusz Wiśniewski – Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej  

poinformował, że projekty zostały pozytywnie zaopiniowane przez komisję.  

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=7329
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=8251
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie uchylenia uchwały 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na 2020 rok. [Głosowanie 22] 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymał się – 1 radny  

 

22. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na 2020 rok.  

Nagranie  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na 2020 rok. [Głosowanie 23] 

 

Za – 22 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 2 radnych  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta ogłosił przerwę w obradach 

w godzinach 18:06 – 18:20.  

 

23. Zmiana składów osobowych komisji Rady Miasta.  

 

[po przerwie] 

 

W trakcie przerwy obrady opuścili radni Karol Szymura i Michał Chmieliński (liczba 

radnych uczestniczących w obradach: 23). 

 

Nagranie  

 

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta omówił projekt uchwały.  

W dyskusji głos zabrali: 

Andrzej Sączek – Radny Miasta.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie  zmiany składów 

osobowych komisji Rady Miasta. [Głosowanie 24] 

 

Za – 10 radnych 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=8450
https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=9408


ESOD: 2020-34476   
Przyg.: BR/667 17/43 

Informacja na temat Administratora danych osobowych znajduje się w Kancelarii Urzędu oraz na stronie BIP Urzędu Miasta 
Rybnika https://bip.um.rybnik.eu/rodo. Kontakt do Inspektora ochrony danych Urzędu Miasta Rybnika: iod@um.rybnik.pl. 

 

Przeciw – 13 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Uchwała nie została przyjęta.  

 

24.  Rozpatrzenie petycji pana Tomasza Miłowskiego w sprawie:  

Nagranie 

 

Zbigniew Lubszczyk – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

omówił projekty uchwał (6) w sprawie rozpatrzenia petycji.  

 

a) objęcia ochroną jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity 

Fagus sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik w rejonie Głębokich 

Dołów,  

 

W dyskusji głos zabrali: 

 

Arkadiusz Szweda – Radny Miasta,  

Zbigniew Lubszczyk – Radny Miasta. 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

pana Tomasza Miłowskiego w sprawie objęcia ochroną jako pomnika przyrody 

drzewa z gatunku buk pospolity Fagus sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik 

w rejonie Głębokich Dołów. [Głosowanie 25]  

 

Za – 22 radnych 

Przeciw – 1 radny 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

b) objęcia ochroną jako pomnika przyrody ośmiu drzew z gatunku buk 

pospolity Fagus sylvatica rosnących na terenie Miasta Rybnik w lesie 

Paruszowiec, 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

pana Tomasza Miłowskiego w sprawie  objęcia ochroną jako pomnika przyrody ośmiu 

drzew z gatunku buk pospolity Fagus sylvatica rosnących na terenie Miasta Rybnik 

w lesie Paruszowiec. [Głosowanie 26] 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

c) objęcia ochroną jako pomnika przyrody pięciu drzew w Zespole 

Przyrodniczo-Krajobrazowym w dolinie Rudy, 

https://youtu.be/Z9Fh7PvdJd8?t=9541
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Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

pana Tomasza Miłowskiego w sprawie objęcia ochroną jako pomnika przyrody pięciu 

drzew w Zespole Przyrodniczo-Krajobrazowym w dolinie Rudy. [Głosowanie 27]  

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

d) utworzenia użytku ekologicznego „Głębokie Doły”, 

 

Przystąpiono do głosowanie za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

pana Tomasza Miłowskiego w sprawie utworzenia użytku ekologicznego „Głębokie 

Doły”. [Głosowanie 28]  

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

e) utworzenia Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Stawy w Dolinie 

Rudy” i użytku ekologicznego „Łęg w dolinie Rudy”, 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

pana Tomasza Miłowskiego w sprawie utworzenia Zespołu Przyrodniczo-

Krajobrazowego „Stawy w Dolinie Rudy” i użytku ekologicznego „Łęg w dolinie Rudy”. 

[Głosowanie 29] 

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

f) objęcia ochroną jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity 

Fagus sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik na Józefowcu 

w dzielnicy Wielopole.  

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

pana Tomasza Miłowskiego w sprawie objęcia ochroną jako pomnika przyrody 

drzewa z gatunku buk pospolity Fagus sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik 

na Józefowcu w dzielnicy Wielopole. [Głosowanie 30]  

 

Za – 23 radnych 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  
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25. Zakończenie sesji.  

Wojciech Kiljańczyk – Przewodniczący Rady Miasta o godz. 18:45 zakończył 

sesję Rady Miasta.  

 

Protokołowała Martyna Oberman 
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Wyniki głosowań  

 

Wniosek Prezydenta Miasta w sprawie wycofania z porządku obrad punktu 

11. Określenie zadań z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej oraz 

rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, na które mogą być 

przeznaczone środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przewidziane dla Miasta Rybnika w roku 2020.  

[Głosowanie 1]  

 

Za – 25 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (PO) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych 

 

Wniosek Przewodniczącego Rady Miasta w  sprawie wycofanie z porządku 

obrad punktu 24. Wolne głosy i oświadczenia radnych. [Głosowanie 2] 

 

Za – 15 radnych  
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1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Mirela Szutka (PiS) 

8. Franciszek Kurpanik (PO) 

9. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

10. Marian Fojcik (PO) 

11. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

12. Krzysztof Szafraniec (PO) 

13. Łukasz Kłosek (PO) 

14. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

15. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 3 radnych 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Arkadiusz Szweda (PiS) 

3. Tadeusz Pałka (PiS) 

 

Wstrzymało się – 7 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wniosek radnego Karola Szymury w sprawie poszerzenia porządku obrad 

poprzez dodanie punktu 4. Wystąpienie Posła RP Bolesława Piechy w temacie 

koronawirusa. [Głosowanie 3]  

 

Za – 21 radnych  

1. Krystyna Wałach (WdR) 

2. Andrzej Sączek (PiS) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Karol Szymura (PiS) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 
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10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Łukasz Dwornik (PiS) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

21. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 3 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Franciszek Kurpanik (PO) 

3. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Łukasz Kłosek (PO) 

 

Wniosek radnego Zbigniewa Lubszczyka 3 sprawie poszerzenia porządku 

obrad poprzez dodanie punktu 24. Rozpatrzenie petycji pana Tomasza 

Miłowskiego w sprawie:  

a) objęcia ochroną jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity 

Fagus sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik w rejonie Głębokich 

Dołów,  

b) objęcia ochroną jako pomnika przyrody ośmiu drzew z gatunku buk 

pospolity Fagus sylvatica rosnących na terenie Miasta Rybnik w lesie 

Paruszowiec, 

c) objęcia ochroną jako pomnika przyrody pięciu drzew w Zespole 

Przyrodniczo-Krajobrazowym w dolinie Rudy, 

d) utworzenia użytku ekologicznego „Głębokie Doły”, 

e) utworzenia Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego „Stawy w Dolinie 

Rudy” i użytku ekologicznego „Łęg w dolinie Rudy”, 

f) objęcia ochroną jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity 

Fagus sylvatica rosnącego na terenie Miasta Rybnik na Józefowcu w 

dzielnicy Wielopole.  [Głosowanie 4]  

 

Za – 23 radnych  

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 
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5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 1 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Nadanie nazwy: Park im. Adama Fudalego. [Głosowanie 5] 

 

Za – 25 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 
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16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (PO) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Przyjęcie "Sprawozdania z działalności Komendanta Miejskiego Policji 

w Rybniku oraz informacji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 

na terenie Miasta Rybnika w 2019 roku".  [Głosowanie 6] 

 

Za – 20 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Tadeusz Pałka (PiS) 

13. Franciszek Kurpanik (PO) 

14. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

15. Marian Fojcik (PO) 

16. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

17. Krzysztof Szafraniec (PO) 

18. Łukasz Kłosek (PO) 

19. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

20. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 1 radny 

1. Joanna Brzózka (PiS) 

 

Wstrzymało się – 4 radnych  



ESOD: 2020-34476   
Przyg.: BR/667 25/43 

Informacja na temat Administratora danych osobowych znajduje się w Kancelarii Urzędu oraz na stronie BIP Urzędu Miasta 
Rybnika https://bip.um.rybnik.eu/rodo. Kontakt do Inspektora ochrony danych Urzędu Miasta Rybnika: iod@um.rybnik.pl. 

 

1. Arkadiusz Szweda (PiS) 

2. Jerzy Lazar (PiS) 

3. Mirela Szutka (PiS) 

4. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Ocena stanu bezpieczeństwa przeciwpożarowego i zabezpieczenia 

przeciwpowodziowego Miasta Rybnika w 2019 roku. [Głosowanie 7] 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Zmiany w wieloletniej prognozie finansowej Miasta Rybnika.  [Głosowanie 8] 

 

Za – 14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 
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4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 2 radnych 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Arkadiusz Szweda (PiS) 

 

Wstrzymało się – 9 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Tadeusz Pałka (PiS) 

8. Mirela Szutka (PiS) 

9. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Zmiany w budżecie Miasta Rybnika na 2020 rok. [Głosowanie 9] 

 

Za – 14 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Grażyna Kohut (WdR) 

7. Franciszek Kurpanik (PO) 

8. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

9. Marian Fojcik (PO) 

10. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

11. Krzysztof Szafraniec (PO) 

12. Łukasz Kłosek (PO) 

13. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

14. Marek Florczyk (WdR) 
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Przeciw – 5 radnych 

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

3. Arkadiusz Szweda (PiS) 

4. Jerzy Lazar (PiS) 

5. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 6 radnych  

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Tadeusz Pałka (PiS) 

6. Mirela Szutka (PiS) 

 

Zmiana uchwały nr 116/VIII/2019 Rady Miasta Rybnika z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Rybnika. [Głosowanie 10] 

 

Za – 17 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Michał Chmieliński (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Joanna Brzózka (PiS) 

10. Franciszek Kurpanik (PO) 

11. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

12. Marian Fojcik (PO) 

13. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

14. Krzysztof Szafraniec (PO) 

15. Łukasz Kłosek (PO) 

16. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

17. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 2 radnych 

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Wstrzymało się – 6 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 
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2. Arkadiusz Szweda (PiS) 

3. Jerzy Lazar (PiS) 

4. Tadeusz Pałka (PiS) 

5. Mirela Szutka (PiS) 

6. Łukasz Dwornik (PiS)  

 

Powołanie komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu 

na stanowisko Dyrektora Ośrodka Leczniczo - Rehabilitacyjnego dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo i Umysłowo im. Jana Pawła II w Rybniku.  

[Głosowanie 11] 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 
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Zaproszenie w ramach repatriacji rodziny polskiego pochodzenia zamieszkałej 

w azjatyckiej części byłego ZSRR, w celu osiedlenia na terenie Miasta Rybnika. 

[Głosowanie 12] 

 

Za – 25 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (PO) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Łukasz Kłosek (PO) 

24. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

25. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Wyłączenie VII Liceum Ogólnokształcącego w Rybniku z Zespołu Szkół nr 5 

im. Józefa Rymera w Rybniku. [Głosowanie 13] 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 
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7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie likwidacji VII 

Liceum Ogólnokształcącego wchodzącego w skład Zespołu Szkół nr 5 

im. Józefa Rymera w Rybniku.  [Głosowanie 14] 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 
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15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Marian Fojcik (PO) 

20. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

21. Krzysztof Szafraniec (PO) 

22. Łukasz Kłosek (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

 

Rozwiązanie Zespołu Szkół Sportowych w Rybniku oraz likwidacja VIII Liceum 

Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego w Rybniku.  [Głosowanie 15] 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 
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Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Michał Chmieliński (BSR) 

 

Wyłączenie Szkoły Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica w Rybniku 

z Zespołu Szkół Technicznych w Rybniku. [Głosowanie 16] 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (PO) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Likwidacja Szkoły Policealnej nr 1 im. Stanisława Staszica wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół Technicznych w Rybniku. [Głosowanie 17] 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 
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3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 

14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (PO) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Zmiana uchwały nr 594/XXV/2001 Rady Miasta Rybnika z dnia 28 marca 2001 r. 

w sprawie założenia placówki Rybnickie Centrum Edukacji Zawodowej 

oraz zmiana innej uchwały. [Głosowanie 18] 

 

Za – 24 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Mariusz Węglorz (PiS) 

11. Andrzej Wojaczek (BSR) 

12. Joanna Brzózka (PiS) 

13. Arkadiusz Szweda (PiS) 
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14. Jerzy Lazar (PiS) 

15. Tadeusz Pałka (PiS) 

16. Mirela Szutka (PiS) 

17. Łukasz Dwornik (PiS) 

18. Franciszek Kurpanik (PO) 

19. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

20. Marian Fojcik (PO) 

21. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

22. Krzysztof Szafraniec (PO) 

23. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

24. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Utworzenie Ośrodka Rewalidacyjno-Wychowawczego w Rybniku oraz nadanie 

mu statutu.  [Głosowanie 19] 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Mariusz Węglorz (PiS) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 
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Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Joanna Brzózka (PiS) 

 

Wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych dla 

których zarządcą jest Prezydent Miasta Rybnika wraz z autopoprawką. 

[Głosowanie 20] 

 

Za – 17 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Jacek Mularczyk (BSR) 

6. Michał Chmieliński (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Andrzej Wojaczek (BSR) 

9. Tadeusz Pałka (PiS) 

10. Franciszek Kurpanik (PO) 

11. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

12. Marian Fojcik (PO) 

13. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

14. Krzysztof Szafraniec (PO) 

15. Łukasz Kłosek (PO) 

16. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

17. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 7 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Joanna Brzózka (PiS) 

5. Arkadiusz Szweda (PiS) 

6. Jerzy Lazar (PiS) 

7. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymał się – 1 radny 

1. Mirela Szutka (PiS) 
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Parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych i wysokości 

opłat z tego tytułu.  [Głosowanie 21] 

 

Za – 13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 10 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Karol Szymura (PiS) 

3. Michał Chmieliński (BSR) 

4. Mariusz Węglorz (PiS) 

5. Andrzej Wojaczek (BSR) 

6. Joanna Brzózka (PiS) 

7. Arkadiusz Szweda (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Jacek Mularczyk (BSR) 

2. Jerzy Lazar (PiS) 

 

Przystąpiono do głosowania za przyjęciem uchwały w sprawie uchylenia 

uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 2020 rok. [Głosowanie 22] 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 
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6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Karol Szymura (PiS) 

8. Michał Chmieliński (BSR) 

9. Grażyna Kohut (WdR) 

10. Andrzej Wojaczek (BSR) 

11. Joanna Brzózka (PiS) 

12. Arkadiusz Szweda (PiS) 

13. Jerzy Lazar (PiS) 

14. Tadeusz Pałka (PiS) 

15. Mirela Szutka (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymał się – 1 radny  

1. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na 2020 rok. [Głosowanie 23] 

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Michał Chmieliński (BSR) 

8. Grażyna Kohut (WdR) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 
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17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

 

Wstrzymało się – 2 radnych  

1. Karol Szymura (PiS) 

2. Mariusz Węglorz (PiS) 

 

Zmiana składów osobowych komisji Rady Miasta. [Głosowanie 24] 

 

Za – 10 radnych 

1. Andrzej Sączek (PiS) 

2. Jacek Mularczyk (BSR) 

3. Mariusz Węglorz (PiS) 

4. Andrzej Wojaczek (BSR) 

5. Joanna Brzózka (PiS) 

6. Arkadiusz Szweda (PiS) 

7. Jerzy Lazar (PiS) 

8. Tadeusz Pałka (PiS) 

9. Mirela Szutka (PiS) 

10. Łukasz Dwornik (PiS) 

 

Przeciw – 13 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Jan Mura (WdR) 

4. Radosław Knesz (PO) 

5. Grażyna Kohut (WdR) 

6. Franciszek Kurpanik (PO) 

7. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

8. Marian Fojcik (PO) 

9. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

10. Krzysztof Szafraniec (PO) 

11. Łukasz Kłosek (PO) 

12. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

13. Marek Florczyk (WdR) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych  
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Uchwała nie została przyjęta.  

 

Rozpatrzenie petycji pana Tomasza Miłowskiego w sprawie objęcia ochroną 

jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity Fagus sylvatica 

rosnącego na terenie Miasta Rybnik w rejonie Głębokich Dołów. [Głosowanie 

25]  

 

Za – 22 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Mirela Szutka (PiS) 

14. Łukasz Dwornik (PiS) 

15. Franciszek Kurpanik (PO) 

16. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

17. Marian Fojcik (PO) 

18. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

19. Krzysztof Szafraniec (PO) 

20. Łukasz Kłosek (PO) 

21. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

22. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 1 radny 

1. Tadeusz Pałka (PiS) 

 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Rozpatrzenie petycji pana Tomasza Miłowskiego w sprawie objęcia ochroną 

jako pomnika przyrody ośmiu drzew z gatunku buk pospolity Fagus sylvatica 

rosnących na terenie Miasta Rybnik w lesie Paruszowiec. [Głosowanie 26] 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 
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3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Rozpatrzenie petycji pana Tomasza Miłowskiego w sprawie objęcia ochroną 

jako pomnika przyrody pięciu drzew w Zespole Przyrodniczo-Krajobrazowym 

w dolinie Rudy. [Głosowanie 27]  

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 



ESOD: 2020-34476   
Przyg.: BR/667 41/43 

Informacja na temat Administratora danych osobowych znajduje się w Kancelarii Urzędu oraz na stronie BIP Urzędu Miasta 
Rybnika https://bip.um.rybnik.eu/rodo. Kontakt do Inspektora ochrony danych Urzędu Miasta Rybnika: iod@um.rybnik.pl. 

 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Rozpatrzenie petycji pana Tomasza Miłowskiego w sprawie utworzenia użytku 

ekologicznego „Głębokie Doły”. [Głosowanie 28]  

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 
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Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Rozpatrzenie petycji pana Tomasza Miłowskiego w sprawie utworzenia Zespołu 

Przyrodniczo-Krajobrazowego „Stawy w Dolinie Rudy” i użytku ekologicznego 

„Łęg w dolinie Rudy”. [Głosowanie 29] 

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 

4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 

Rozpatrzenie petycji pana Tomasza Miłowskiego w sprawie objęcia ochroną 

jako pomnika przyrody drzewa z gatunku buk pospolity Fagus sylvatica 

rosnącego na terenie Miasta Rybnik na Józefowcu w dzielnicy Wielopole. 

[Głosowanie 30]  

 

Za – 23 radnych 

1. Małgorzata Piaskowy (WdR) 

2. Krystyna Wałach (WdR) 

3. Andrzej Sączek (PiS) 
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4. Jan Mura (WdR) 

5. Radosław Knesz (PO) 

6. Jacek Mularczyk (BSR) 

7. Grażyna Kohut (WdR) 

8. Mariusz Węglorz (PiS) 

9. Andrzej Wojaczek (BSR) 

10. Joanna Brzózka (PiS) 

11. Arkadiusz Szweda (PiS) 

12. Jerzy Lazar (PiS) 

13. Tadeusz Pałka (PiS) 

14. Mirela Szutka (PiS) 

15. Łukasz Dwornik (PiS) 

16. Franciszek Kurpanik (PO) 

17. Zbigniew Lubszczyk (PO) 

18. Marian Fojcik (PO) 

19. Wojciech Kiljańczyk (PO) 

20. Krzysztof Szafraniec (PO) 

21. Łukasz Kłosek (PO) 

22. Mariusz Wiśniewski (WdR) 

23. Marek Florczyk (WdR) 

 

Przeciw – 0 radnych 

Wstrzymało się – 0 radnych  

 


